
                   

   1 頁

単価入札調書

契約番号 2021000041 発 注 機 関 ： 西蒲区地域総務課

予 定 価 格 円 最低制限価格 円

入 札 書 入 札 書 比 較円 円
比 較 価 格 最低制限価格

メタノール（５～９月分）　予定数量：３４，５００ｋｇ件名

契約方法 指名競争入札（通常）

入札日時 令和 3年 4月13日　　午後03時15分

入札場所 西蒲区役所３０１会議室

履行期限 令和 3年 9月30日

履行場所 新潟市巻処理センター

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

1 環境技研（株） ¥108

2 近藤産業（株）　新潟営業所 辞退

3 （株）三京 ¥93.9

4 三和薬品（株） ¥92.8

5 鍋林（株）　新潟営業所 ¥92.5 落札

6 （株）ヨシキ ¥98

7

8

9

10

11

12

13

入札価格備考 当該金額に消費税に相当する額を加算した金額が法律上の　　　　である。

契約金額               101.7500 円

令和 3年 4月13日
入札担当職員　職氏名

印 西蒲区地域総務課　主事　木村　真唯

西蒲区地域総務課　主事　渡辺　瑞奈立 会 職 員　 職氏名
印

 10

IP54PA98


